
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ 
Estado de São Paulo 

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3445-6100– CEP: 11730-000 
www.camaramongagua.sp.gov.br 

 

 

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO –  

MODALIDADE PREGÃO ELETRÕNICO 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000018/2023 

PROCESSO ADM. N° 059/2023 

 

 

Objeto: contratação de empresa de serviços de  administração, gerenciamento, 

emissão e fornecimento de vale refeição e alimentação, na forma de cartão eletrônico com 

chip, visando à aquisição de gênero alimentícios in natura e/ou refeições em 

estabelecimentos credenciados, em âmbito municipal, para atender aos funcionários da 

Câmara Municipal de Mongaguá, por período de 12 (doze) meses. 

 

Considerando o erro material constante no Aviso de Edital publicado no DOE Edição 

nº 1305 de 11 de fevereiro de 2023, páginas 26 de 26, que trata do Pregão Eletrônico 

001/2023 –Processo Licitatório nº. 000018/2023 – Processo Adm. Nº. 059/2023: 

 
 

1 – Fica retificado o Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2023, Processo 

Licitatório nº 000018/2023, Processo Adm. nº. 059/2023, da Câmara Municipal de 

Mongaguá, passando a ter a seguinte reda- ção: 

 
Onde lê-se: 

 

 
 

Leia-se : 
 

R E A L I Z A Ç Ã O 
A sessão pública de processamento do pregão será realizada por intermédio do sistema 
eletrônico de contratações denominado SCPI- Portal de Compras -Pregao Eletrônico -FIORILLI, 
( h t t p : / / 1 7 7 . 2 2 2 . 1 6 0 . 5 0 : 8 0 7 9 / c o m p r a s e d i t a l c / )  
INÍCIO ÀS 10:30MIN DO DIA 28/02/2023 – RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS/CREDENCIAMENTO ATÉ ÀS 10:00MIN DO DIA 28/02/2023 



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ 
Estado de São Paulo 

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3445-6100– CEP: 11730-000 
www.camaramongagua.sp.gov.br 

 

 

 

 

2 – Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia  

07/03/2023 às 10:30MIN – RECEBIMENTO DAS 

PROPOSTAS/CREDENCIAMENTO ATÉ ÀS 10:00MIN DO DIA 

07/03/2023. 

 
 
 
3 – Os demais itens e subitens constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2023, 

permanecem inalterados. 

 
 

Mongaguá, 16 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

Sérgio Silvestre Rodrigues 

 Presidente 

R E A L I Z A Ç Ã O 
a sessão pública de processamento do pregão será realizada A sessão pública de 
processamento do pregão será realizada por intermédio do sistema eletrônico de contratações 
denominado SCPI- Portal de Compras -Pregao Eletrônico -FIORILLI, 
( h t t p : / / 1 7 7 . 2 2 2 . 1 6 0 . 5 0 : 8 0 7 9 / c o m p r a s e d i t a l c / )  
INÍCIO ÀS 10:30MIN DO DIA 07/03/2023 – RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS/CREDENCIAMENTO ATÉ ÀS 10:00MIN DO DIA 07/03/2023 


